๒๕๖๙ รุ่นที่ ๓/๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจัดจ้างทำประกาศนียบัตรพร้อมปก สำหรับผู้ผ่านการฝึกอบรม หลักสูตรนักบริหารระดับกลาง

กระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ รุ่นที่ ๓/๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

บริษัท ปกไหม จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๘๑๕.๕๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสิบห้าบาทห้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง